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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 
2012 for SL Thoca Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
juli 2011 - 30. juni 2012.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense M, den   19/12      2012 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Steen Ulrik Larsen 
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Til kapitalejerne af SL Thoca Holding ApS 
Vi har revideret årsregnskabet for SL Thoca Holding ApS for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vor konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
juli 2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at det har påvirket vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden på at selskabet har 
tabt hele sin selskabskapital, selskabet er således underlagt reglerne om kapitaltab. 
 
Horsens, den   19 /12      2012 
 
Revisionsfirmaet Holger Madsen 
 
 
Holger Madsen 
Statsautoriseret revisor 
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GENERELT 
 

Årsregnskabet for SL Thoca Holding ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til 
reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger anskaffelsesværdien. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
for betalte acontoskatter. 
 
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2011/12 2010/11 
 kr. tkr. 
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   Andre finansielle omkostninger  -10.008 -7 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT  -10.008 -7      

 ÅRETS RESULTAT  -10.008 -7      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -10.008 -7 
     

 DISPONERET I ALT  -10.008 -7      
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

 ANLÆGSAKTIVER  0 0      

   

   Andre tilgodehavender  22.774 23 
     

 Tilgodehavender  22.774 23      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  22.774 23      

   

 AKTIVER  22.774 23      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overkurs ved emission  1.200 1 
   Overført resultat  -160.038 -150 
     

 2 EGENKAPITAL  -33.838 -24 
     

   

   Kreditinstitutter  46.612 37 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  56.612 47      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  56.612 47 
     

   

 PASSIVER  22.774 23      

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 4 Ejerforhold  
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 2012 2011 
 kr. tkr. 
 

 Side 10 

 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  125.000 250 
 Afgang i årets løb  0 -125 
     

 Kostpris 30. juni 2012  125.000 125 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -125.000 -250 
 Kapitalregulering i perioden  0 125 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2012  -125.000 -125 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012  0 0      

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overkurs ved emission  1.200 0 1.200 
 Overført resultat  -150.030 -10.008 -160.038 
       

 -23.830 -10.008 -33.838        

   

   
   
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
  Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.  
   

 4 Ejerforhold 
 Følgende kapitalejere er noteret i kapitalselskabets ejerbog som ejende minimum 5% af  
 Stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen: 
 
 Steen Ulrik Larsen 
 Sadolinsgade 140 
 5230 Odense M  

   

 

 


